SAN ad oggi implementati.” – Impegno somma a favore della Società ENGINEERING 
INGEGNERIA INFORMATICA S.p.A. ai sensi della DGR n. 845-C del 11/12/2024. RETTIFICA DPF019/78 del 
30.12.2024.”; 

RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione e al pagamento della somma di € 197.190,53 (euro 
centonovantasettemilacentonovanta/53), relativa alle Fatture n. 2024909326 del 13/03/2024 e n.  
2024909328 del 13/03/2024, giusti SAL (Stato Avanzamento Lavori) del 25 settembre 2023 e del 30 
novembre 2023, a favore della Società ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA S.P.A., con imputazione sul

[...]

Speciale, intrattiene il seguente conto corrente dedicato anche non in via esclusiva al presente contratto:  

2. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale a LIQUIDARE e contestualmente a PAGARE, per i motivi 
espressi in narrativa, la somma complessiva di € 197.190,53 (euro 
centonovantasettemilacentonovanta/53) Iva inclusa, nel seguente modo:  

 € 161.631,58 (euro centosessantunomilaseicentotrentuno/58), a titolo di imponibile relativa alle 

Fatture n. 2024909326 e n.  2024909328 del 13/03/2024, a favore della Società Engineering 

Ingegneria Informatica S.p.A., con imputazione della spesa sul capitolo 81501.3 del bilancio